
Řad. Kč  max

1 50 200,00

2 41 760,00

3 50 130,00

4 40 000,00

5 249 000,00

6 Členský příspěvek MAS Mezi Úpou a Metují a´10 Kč na 1 obyvatele 83 600,00

7 1 000,00

8 Členský příspěvek sdružení tajemníků 2 000,00

9 Členský příspěvek ČKAIT (autorizovaní ing. a technici ve výstavbě) 3 000,00

10 3 350 000,00

11 Rezerva na individuální dotaci Oblastní charitě na celoroční činnost (1.780 tis pečov.sl. + 178 tis. tlačítka) 1 958 000,00

12 Rezerva na individuální dotaci Oblastní charitě na provoz Denního stacionáře 315 000,00

13 Příspěvek Svazku obcí Úpa (na pověřence GDPR,…) 98 300,00

14 150 010,00

6 392 000,00

*) ukazatel vyjadřuje horní hranici příspěvku (s výjimkou řádků 11 až 13,konkrétní  částky příspěvku určí až jednání ZM o dotaci)

Příspěvky města zřízeným PO pro rok 2022 - závazné ukazatele
org. Provozní   zatím rok 2021 Investiční

302 Mateřská škola, Č.Kostelec, Větrník 999 1 100 000

303 Mateřská škola, Č.Kostelec, Náchodská 270 1 100 000

305 Základní škola V.Hejny, Č.Kostelec, Komenského 540 4 778 000

306 Základní škola, Č.Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138 1 000 000

308 Základní škola a Mateřská škola, Č.Kostelec, Olešnice 190 710 000

319 Základní umělecká škola Č.Kostelec 532 000

325 Knihovna Břetislava Kafky Č.Kostelec 3 270 000

330 Městské kulturní středisko Č.Kostelec 6 670 000

Celkem 19 160 000 0

Celkem příspěvky

Návrh na rozdělení příspěvků z rozpočtu města
Příloha k rozpočtu 2022, která vyjadřuje závazné ukazatele *)

Název

Členský příspěvek Sdružení obcí Euroregionu Glacensis á 6,00 Kč na 1 obyvatele

Členský příspěvek do "Projektového fondu cestovního ruchu Kladské pomezí" á 5 Kč/1 obyvatele

Členský příspěvek Svazu cestovního ruchu Kladské pomezí á 6 Kč na 1 obyvatele 

Členský příspěvek sdružení obcí a měst s názvem Kostelec á 4 Kč na 1 obyvatele

Členský příspěvek Mikroregion Úpa  a´ 30,-Kč na 1 obyvatele  (pol.5329)

Členský příspěvek SVOL (Sdružení vlastníků obecních lesů)                                                                                   

Dotační program města Č. Kostelec pro rok 2022

Rezerva rady města  (6409/5229/0011)

Stránka 4


